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Fingrid Oyj ja Caverion merkittävään urakkasopimukseen Halsuan ja
Ullavan sähköasemien rakentamisesta

Fingrid Oyj ja Caverion ovat allekirjoittaneet merkittävän urakkasopimuksen Halsuan ja
Ullavan 400 kV sähköasemien rakentamisesta. Sopimus sisältää Halsuan ja Ullavan
uusien 400 kV:n sähköasemien rakentamisen KVR-urakkana sekä mittavat
maanrakennus- ja rakennusurakat. Sähköasemien rakentaminen on osa uuden
Lakeuslinjan  400 kV voimajohtoa Kalajoelta Alajärvelle Pohjanmaalla.

”Me Caverionissa olemme kaikissa energian ketjun vaiheissa mukana – tuotannon
varmistamisesta, jakeluun ja kulutukseen asti. Uusiutuvan energian hankkeet ovat isossa
roolissa palveluvalikoimassamme, ja niissä olemmekin olleet Fingridin kanssa tiiviissä
yhteistyössä. Kiitämme Fingridiä jälleen luottamuksesta ja olemme innolla mukana
rakentamassa ilmastoystävällistä ja energiaomavaraista Suomea, toteaa Kari Aalto,
liiketoimintajohtaja, Caverion Suomi, Teollisuuden projektit ja infrastruktuuri.

Hankkeen toteutus ajoittuu vuosille 2025–2027. Suunnittelu alkaa välittömästi
urakkasopimuksen laadinnan jälkeen ja työt aloitetaan syksyllä 2025. Sähköasemat otetaan
käyttöön kesällä 2027.

Hankkeen tavoitteena on parantaa sähkön siirtokapasiteettia ja mahdollistaa tuuli- ja
aurinkovoiman rakentaminen, mikä edistää Suomen ilmastotavoitteiden saavuttamista sekä
ylläpitää riittävää sähkön omavaraisuutta Suomessa.



Lisätietoja:
Seppo Hietaoja, yksikönjohtaja, Caverion Suomi, Teollisuuden projektit ja infrastruktuuri,
sähköasemat +358 50 533 6783, seppo.hietaoja@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia.
Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen, teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja projektit, huolto ja kunnossapito
sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme
voimin. Liikevaihtomme (Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä yli 900 miljoonaa euroa.

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.
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